



00543/2021

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: 1538/2023

Smluvní strany

Objednatel	město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený	Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických	[REDACTED]
IČ	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	[REDACTED]
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800
(dále jen „objednatel“)	



a

Zhotovitel	VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Spisová značka	C 301159 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C
Sídlo	Roháčova 222, 280 02 Kolín III
Zastoupený	[REDACTED]
Za zhotovitele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	[REDACTED]
ve věcech technických	[REDACTED]
IČ	07444486
DIČ	CZ07444486
Telefon	[REDACTED]
e-mail	stavbyvan@seznam.cz
ID datové schránky	fp2ji7w~
Bankovní spojení	Moneta Money Bank
Číslo účtu	226768928/0600
(dále jen „zhotovitel“)	

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14.12.2023 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 1538/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavební práce pro objednatele na akci s názvem „Kolín III, ZŠ Lipanská – rekonstrukce sociálního zázemí – část „A“ a „B“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu díla.

2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních prací. Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnutý v ceně díla podle smlouvy. Dále bylo zjištěno, že některé práce oproti zadávací dokumentaci, není třeba realizovat. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a to včetně termínu dokončení díla. V této souvislosti byly provedeny následující úpravy rozsahu stavebních prací, jejichž podrobná specifikace vyplývá ze změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku:
- Po kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že výkaz neobsahuje práce, které jsou specifikovány v projektové dokumentaci – **vícepráce**
 - oprava a zpětná montáž WC kabiněk,
 - penetrace, omyvatelné nátěry stěn,
 - SDK kastlíky,
 - elektroinstalace,
 - oprava WC a kanalizace (výměna stoupačního a ležatého trubního vedení), vodovod,
 - výměna tlačítek u pisoárů,
 - bourání podlah, přesuny hmot, odvoz odpadu
 - Po kontrole výkazu výměr byl upraven rozsah prací, které se nerealizovaly – **méně práce**
 - demontáže umyvadlových baterií,
 - demontáž el. ohříváče vody a odvoz na skládku,
 - demontáž podlah z dlaždic keramických,
 - malby a nátěry
3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených člancích.

II.

1. Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 dodatku mění článek IV. odst. 1 smlouvy a článek VI. odst. 1 smlouvy následujícím způsobem:

IV. Rozsah provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem „Kolín III, ZS Lipanská – rekonstrukce sociálního zázemí – část „A“ a „B“ v rozsahu a plném souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovala kancelář 4k-stav s.r.o., Ing. arch. Jiří Klas, se sídlem Kosmetická 462, 387 11 Katovice, IČ: 281 32 289, ČKAIT 0102228, IP 00 – pozemní stavby (dále také jen jako „projektová dokumentace“), a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 29.11.2023 (příloha č. 1 této smlouvy), které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „dílo“), a dle dodatku č. 1 této smlouvy včetně změnového listu č. 1, který tvoří jeho nedílnou součást. Projektovou dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této smlouvy.

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena díla celkem bez DPH	1 015 642,64 Kč
DPH 21 %	213 284,94 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	1 228 927,58 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – změnový list č. 1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 15.04.2024, usnesení č. 3550/57/RM/2024.

V Kolíně dne

3.5.2024

město Kolín

Mgr. Iveta Mikšíková

1.03

I. místostarostka města



V Kolíně dne

3.5.2024

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: ZŠ Kolín rekonstrukce sociálního zázemí
Komentář: Změnový list č.1

FIRMY

--: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

--: --

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	148 977
DPH:	31 285
Celkem včetně DPH:	180 262

Odůvodnění ZL.č.1.

Zhotovitel:	Při provádění prací, byla zjištěna degradace litinového stoupačného a ležetého potrubí - v havarijním stavu, které bylo zapotřebí opravit nad rámec uzavřené SoD, aby nedocházelo k neustálému zatékání do nově opravených prostor.
TDI:	Dohlasím - viz samostatně vyjádření.

ZŠ Kolín rekonstrukce sociálního zázemí - soupis víceprací a méněprací

Objekt	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Skutečné množství	Cena	Rozdíl	Hmot.
S: Stavba SO 00A: Bourací práce část A 00A: Ostatní konstrukce a práce, bourání															
1	SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,897	1 061,00	2 013			1,950	3,700				
Výkaz výměr: (4,47*0,2)*0,125*3,25 1,897															
12	MP	21902068h	Demontáž dveří 800/1970 včetně odvozu a likvidace	kus	2,000	55,00	110								
17	SP	PC0091015	Demontáž svítidelného vypínače, včetně odvozu a likvidace	ks	2,000	34,00	238								
17	SP	PC0091021	Demontáž umývadlové baterie, včetně odvozu a likvidace	kpl	5,000	96,00	483								
17	SP	PC0091020	Demontáž nástěnného svítidla, včetně odvozu a likvidace	ks	2,000	126,50	253								
17	SP	PC0091011	Demontáž el. ohřevče vody včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	372,50	373								
17	SP	PC0091000	Demontáž vysoušeče rukou včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	116,00	116								
17	SP	PC0091004	Demontáž zrcadla, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	65,00	65								
17	SP	PC0091009	Demontáž revizních otvorů, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	76,00	76								
17	SP	PC0091008	Demontáž strojního svítidla, včetně odvozu a likvidace	ks	1,000	135,00	675								
17	SP	PC0091007	Demontáž pískáru, včetně odvozu a likvidace	kpl	4,000	180,00	720								
17	SP	PC0091006	Demontáž WC, včetně odvozu a likvidace	kpl	2,000	262,00	524								
17	SP	PC0091005	Demontáž umyvadla, včetně odvozu a likvidace	kpl	5,000	170,00	850								
17	SP	PC0091010	Demontáž otopného tělesa, pro zpěnou montáž	kpl	2,000	215,00	430								
17	SP	PC0091014	Vybourání vpusť včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	198,00	198								
17	SP	PC0091013	Demontáž toaletních kabin včetně odvozu a likvidace	kpl	2,000	1 250,00	2 500								
17	SP	PC0091012	Demontáž a vybourání rozvodu spláskové kanalizace včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	1 500,00	1 500								
17	SP	PC0091011	Demontáž a vybourání rozvodu vodovodu, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	1 500,00	1 500								
306	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	28,700	107,00	3 071								
Výkaz výměr: m.č 1.03 13,75 m.č 1.04 14,95															
306	SP	978059641	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček plochy přes 1 m2	m2	47,514	150,00	7 127			0,088	4,229				
Výkaz výměr: (1,65*4,47)*1,7 (2,83*0,4*0,4*5,81+2,83*5,81)*2,2 0,8*1,97 0,8*1,45*2 0,2*1,45*4 0,9*0,2*2															
408	SP	784131025	Odstřazení stříkaných tapet v místnostech v přes 5,00 m	m2	18,215	60,50	1 102	0,000	0,004	0,000	0,006				
Výkaz výměr: Vodotěsný nátěr (1,65*7,45+1,65*0,6)*1,7 0,9*0,8 0,6*1,7 0,2*0,8*2															
Oddíl: 099: Přesun hmot a manipulace se suti															
291	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,463	330,00	2 133								
Výkaz výměr: Zdivo (4,47*0,2)*0,125*3,25*1,8 3,415 Obklady (1,65*4,47)*1,7*0,02*2,0 (2,83*0,4*0,4*5,81+2,83*5,81)*2,2*0,02*2,0 0,8*1,97*0,02*2,0 0,8*1,45*2*0,02*2,0 0,2*1,45*4*0,02*2,0 0,9*0,2*2*0,02*2,0 0,014 Dlažby m.č 1.03 13,75*0,02*2,0 m.č 1.04 14,95*0,02*2,0 0,568															
295	SP	99723111	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1km	t	6,463	383,00	2 476								
Výkaz výměr: Zdivo (4,47*0,2)*0,125*3,25*1,8 3,415 Obklady (1,65*4,47)*1,7*0,02*2,0 (2,83*0,4*0,4*5,81+2,83*5,81)*2,2*0,02*2,0 0,8*1,97*0,02*2,0 0,8*1,45*2*0,02*2,0 0,2*1,45*4*0,02*2,0 0,9*0,2*2*0,02*2,0 0,014 Dlažby m.č 1.03 13,75*0,02*2,0 m.č 1.04 14,95*0,02*2,0 0,568															
295	SP	18355415	Příplatek ZKD i započítá 1 km vodorovného přemístění suti	t	71,088	28,00	1 849								
Výkaz výměr: Zdivo (4,47*0,2)*0,125*3,25*1,8*11 37,564 Obklady (1,65*4,47)*1,7*0,02*2,0*11 (2,83*0,4*0,4*5,81+2,83*5,81)*2,2*0,02*2,0*11 0,8*1,97*0,02*2,0*11 0,8*1,45*2*0,02*2,0*11 0,2*1,45*4*0,02*2,0*11 0,9*0,2*2*0,02*2,0*11 0,158 Dlažby m.č 1.03 13,75*0,02*2,0*11 m.č 1.04 14,95*0,02*2,0*11 6,576															
295	SP	99701321	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot přes 12 do 15m ručně	t	6,463	383,50	2 479								
Výkaz výměr: Zdivo (4,47*0,2)*0,125*3,25*1,8 3,415 Obklady (1,65*4,47)*1,7*0,02*2,0 (2,83*0,4*0,4*5,81+2,83*5,81)*2,2*0,02*2,0 0,8*1,97*0,02*2,0 0,8*1,45*2*0,02*2,0 0,2*1,45*4*0,02*2,0 0,9*0,2*2*0,02*2,0 0,014 Dlažby m.č 1.03 13,75*0,02*2,0 m.č 1.04 14,95*0,02*2,0 0,568															
296	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,463	2 400,00	15 512								
Výkaz výměr: Zdivo (4,47*0,2)*0,125*3,25*1,8 3,415															

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Skutečné množství	Cena	Rozdíl	hmot.		
SP	612142001	Položení vnitřních stěn sklovláknitým pleťmav včleněným do tenkovrstvé hmoty Výkaz výměr: (4,47-0,325)*1,05	m2	5,035	209,00	1 052	0,004	0,022			33,73	1 051	28,700	5 986,30		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání																
17	SP	PC009208	Montáž a dodávka zrcadla,včetně potřebného příslušenství	kpl	5,000	400,00	2 000		0,009	0,045						
17	SP	PC009209	Montáž a dodávka revizních dvířek V2 ,včetně potřebného příslušenství	kpl	2,000	250,00	500		0,009	0,018			8,000	2 000	8,000	2 000,00
17	SP	PC009210	Montáž a dodávka vtrací míčky V1 ,včetně potřebného příslušenství	kpl	4,000	150,00	600		0,009	0,036						
17	SP	PC009215	Nářez základní a finální včetně obrubování zábrubně ocelové 800/1970mm včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	350,00	700		0,009	0,018						
434	SP	949101111	Lešení pomocné pro objemy pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,700	150,00	4 305	0,000	0,004							
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí																
465	SP	952901114	Výštitání budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m Výkaz výměr: m.č 1.03	m2	28,700	150,00	4 305	0,000	0,001							
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí																
453	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,258	387,00	829				3,08	1 131	0,825	302,93		
Oddíl 721: ZTI																
17	SP	PC009214	Montáž a dodávka umyvadlové baterie,včetně potřebného příslušenství	kpl	5,000	1 300,00	6 500		0,009	0,045						
17	SP	PC009213	Kompletní provedení rozvodu splaškové a dešťové kanalizace v instalačním jádru a přilehlých prostorech, včetně stavebních prací a potřebného materiálu	kpl	1,000	20 000,00	20 000		0,009	0,009						
17	SP	PC009203	Montáž a dodávka vypusti včetně potřebného příslušenství	kpl	5,000	1 300,00	6 500		0,009	0,045						
17	SP	PC009205	Ozazení a dodávka vypusti včetně stavebních prací a potřebného příslušenství	kpl	1,000	10 000,00	10 000		0,009	0,009			2,000	2 000	1 000	10 000,00
17	SP	PC009206	Montáž a dodávka el. ohříváče vody včetně stavebních prací a potřebného příslušenství	kpl	1,000	10 000,00	10 000		0,009	0,009						
17	SP	PC009212	Kompletní provedení vodovodního rozvodu v instalačním jádru a přilehlých prostorech ,včetně stavebních prací a potřebného materiálu	kpl	1,000	28 000,00	28 000		0,009	0,009						
17	SP	PC009201	Montáž a dodávka pisořů,včetně potřebného příslušenství	kpl	4,000	4 750,00	19 000		0,009	0,036						
17	SP	PC009202	Montáž a dodávka VVC typu COMBI,včetně potřebného příslušenství	kpl	2,000	4 500,00	9 000		0,009	0,018						
Oddíl 735: Ústřední vytápění																
17	SP	PC009204	Montáž otopného tělesa,včetně nástru a potřebného příslušenství	kpl	2,000	2 500,00	5 000		0,009	0,018						
Oddíl 741: Silnoproud																
17	SP	PC009214	Montáž a dodávka světelného vypínače, včetně potřebného příslušenství	ks	7,000	250,00	1 750		0,009	0,063			100	250	-6,000	-1 500,00
17	SP	PC009212	Montáž a dodávka nástěnného svítidla, včetně potřebného příslušenství	ks	2,000	750,00	1 500		0,009	0,018						
17	SP	PC009207	Montáž dodávka vysoušeče rukou včetně stavebních prací a potřebného příslušenství	kpl	1,000	3 000,00	3 000		0,009	0,009						
17	SP	PC009211	Montáž a dodávka stropního svítidla, včetně potřebného příslušenství	ks	5,000	750,00	3 750		0,009	0,045			4,000	3 000	-1,000	-750,00
Oddíl 768: Konstrukce truhlářské																
398	H	PC11	111 800/1970mm dveře plně jednokřídlé D+M	kus	2,000	1 750,00	3 500	0,016	0,032							
398	H	PCV3	UV3 2470-910+2470/2100 WC kabina D+M	kpl	1,000	25 000,00	25 000	0,016	0,016							
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic																
364	SP	77359116	Hydroizotační stěrka podlahy Výkaz výměr: m.č 1.03	m2	28,700	250,00	7 175	0,002	0,043							
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic																
364	SP	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa II přes 3 do 5 mm Výkaz výměr: m.č 1.03	m2	28,700	422,00	12 111	0,008	0,215							
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic																
382	SP	771574240	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 Výkaz výměr: m.č 1.03	m2	28,700	750,00	21 525	0,008	0,236							
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic																
382	SP	771574240	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 Výkaz výměr: m.č 1.03	m2	28,700	750,00	21 525	0,008	0,236							
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic																
383	H	99761001	dlažba keramická hutná hladká do interiéru dle výběru investora Výkaz výměr: m.č 1.03	m2	35,875	450,00	16 144	0,018	0,646							
Oddíl 781: Obklady																
409	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Výkaz výměr: (1,85+7,45+1,85+1,34+1,65+4,47+2,83+0,4+0,4+5,81+2,83+5,81)*2,2	m2	74,355	750,00	55 766	0,006	0,450							
Oddíl 781: Obklady																
410	SP	781131112	izolace pod obklad náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Výkaz výměr: (1,85+7,45+1,85+1,34+1,65+4,47+2,83+0,4+0,4+5,81+2,83+5,81)*0,2	m2	7,338	250,00	1 835	0,002	0,011							
Oddíl 784: Malby a tapety																
408	SP	784211121	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra středně odruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: Stěny	m2	66,685	67,80	4 521	0,000	0,019							
Oddíl 784: Malby a tapety																
408	SP	784181123	Hlubokově jednorázově bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m Výkaz výměr: Stěny	m2	66,685	25,00	1 667	0,000	0,013							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Skutečné množství	Cena
Objekt	SO VRN- VRN					9 815						
Oddíl	ON: Ostatní náklady					4 815						
399 SUB	00411101OR	Průzkumné práce										
400 SUB	00521101OR	Přídání a převzetí staveníř	Soubor	1,000	1 815,00	1 815						
403 SUB	00521108OR	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveníř	Soubor	1,000	1 000,00	1 000						
404 SUB	00524 R	Přídání a převzetí díla	Soubor	1,000	1 000,00	1 000						
Oddíl	VN: Vedlejší náklady					5 000						
396 SUB	00512101OR	Výbudování zařízení staveníř, provoz a likvidace	Soubor	1,000	3 000,00	3 000						
397 SUB	005123 R	Územní vřivky	Soubor	1,000	1 000,00	1 000						
398 SUB	00512401OR	Koordináční činnost	Soubor	1,000	1 000,00	1 000						
Vícepráce A												
		Hluboková jednorábná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m pod omyvatelný nář	m2	--	25,00	--	0,000	--	--	--	18,22	456
		Vyspravení malířským tmelem podkladu pod omyvatelný nář	m2	--	48,00	--	0,000	--	--	--	18,22	874
		Omyvatelný nář stěn barva 2x	m2	--	197,00	--	0,000	--	--	--	18,22	3 588
		Elektronstabilizace - oprava kabelových rozvodů svřitel - nové kabely Cytex 3x1,5mm vř. sekání a zasřdřování	m	--	180,00	--	1,000	--	--	--	3,00	540
632 41-1901.R00		Adhezni mřstřek podlah	m2	--	192,00	--	1,000	--	--	--	16,44	3 157
		Oprava a zpřdná montáž WC kabiněk	ks	--	9 960,00	--	1,000	--	--	--	1,00	9 960
783 22-2120.R12		Nářř syntetický kov konstrukci	m2	--	335,00	--	1,000	--	--	--	16,09	5 389
		SDK kaslík 2straný	m	--	1 650,00	--	1,000	--	--	--	2,83	2 830
		Kanalizace - výměna stoupacího a ležatého pãřefního potrubí DN126 vř. stavebních pãřipomocí	kpl	--	26 460,00	--	1,000	--	--	--	3,00	4 950
		Vodovod - výměna pãřívodu vody od pãřefního rozvodu na chodbě až po stoupací potrubí s možností uzavřeni kulovým kohoutem jednotlivých WC	kpl	--	5 820,00	--	1,000	--	--	--	1,00	19 420
139 60-1102.R00		Zpřdná montáž Wc kombi ve 2 N.P.	kpl	--	950,00	--	1,000	--	--	--	2,00	1 900
		Ruční vykop jam, rýh a šachet v hornině řř. 3 vř. bourání betonu	m3	--	2 450,00	--	1,000	--	--	--	3,60	8 820
631 31-2141.R00		Doplňeni rýh betonem ze suchých směři v dosavadních mazaninách	m3	--	900,00	--	1,000	--	--	--	3,60	3 240
		Výměna tlačítek u pãřisõru 2 a 3.N.P. - pro seřteřování pãřítoku	kus	--	1 450,00	--	1,000	--	--	--	0,80	6 660
		Oprava WC a kanalizace ve 3.N.P.	kus	--	2 500,00	--	1,000	--	--	--	1,00	2 500
Vícepráce B												
		Hluboková jednorábná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m pod omyvatelný nář	m2	--	25,00	--	0,000	--	--	--	18,22	456
		Vyspravení malířským tmelem podkladu pod omyvatelný nář	m2	--	48,00	--	0,000	--	--	--	18,22	874
		Omyvatelný nářř stěn barva 2x	m2	--	197,00	--	0,000	--	--	--	18,22	3 588
		Elektronstabilizace - oprava kabelových rozvodů svřitel - nové kabely Cytex 3x1,5mm vř. sekání a zasřdřování	m	--	180,00	--	1,000	--	--	--	3,00	540
632 41-1901.R00		Adhezni mřstřek podlah	m2	--	192,00	--	1,000	--	--	--	16,44	3 157
		Oprava a zpřdná montáž WC kabiněk	ks	--	9 960,00	--	1,000	--	--	--	1,00	9 960
783 22-2120.R12		Nářř syntetický kov konstrukci	m2	--	335,00	--	1,000	--	--	--	16,09	5 389
		SDK kaslík 2straný	m	--	1 650,00	--	1,000	--	--	--	2,83	2 830
		Kanalizace - výměna stoupacího a ležatého pãřefního potrubí DN126 vř. stavebních pãřipomocí	kpl	--	19 420,00	--	1,000	--	--	--	1,00	19 420
		Vodovod - výměna pãřívodu vody od pãřefního rozvodu na chodbě až po stoupací potrubí s možností uzavřeni kulovým kohoutem jednotlivých WC	kpl	--	5 800,00	--	1,000	--	--	--	1,00	9 800
139 60-1102.R00		Zpřdná montáž Wc kombi ve 2 N.P.	kpl	--	950,00	--	1,000	--	--	--	2,00	1 900
		Ruční vykop jam, rýh a šachet v hornině řř. 3 vř. bourání betonu	m3	--	2 450,00	--	1,000	--	--	--	3,60	8 820
631 31-2141.R00		Doplňeni rýh betonem ze suchých směři v dosavadních mazaninách	m3	--	900,00	--	1,000	--	--	--	3,60	3 240
		Výměna tlačítek u pãřisõru 2 a 3.N.P. - pro seřteřování pãřítoku	kus	--	1 450,00	--	1,000	--	--	--	0,80	6 660
		Cena nářř rámec SoD:										148 976,64
		Měně práce celkem										24 348,60
		Vícepráce celkem										273 325,63
		Absolutní hodnota více a měně prací										148 976,64
		% hodnota více a měně prací oproti vřisõutřžné ceně.										139 776,43

